沖スポ協発第 572 号
令和 8 年 2 月 4 日

加盟団体 御中

公益財団法人沖縄県スポーツ協会
事 務 局 長   比 嘉  哲 博

（  公  印  省  略  ）

令和 8 年度地域交流（都道府県・市区町村交流）実施希望調査について（依頼）

平素より、本会の諸事業に対し格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記交流について別紙(写)のとおり日本スポーツ協会より案内がございます。

つきましては、実施希望調査にご協力いただきたく、来る 2 月 20 日（金）までに、下記

記載のオンラインフォームへご回答いただきますようお願いいたします。

記

1．添付資料

①地域交流実施希望調査ご依頼文(写し)

②令和 8 年度地域交流実施要項案(韓国・中国・ASEAN・パラスポーツ)

③令和 8 年度地域交流実施に関する留意事項案(韓国・中国・ASEAN・パラスポーツ)

④【回答様式】申請交流概要

⑤【回答様式】日程表（共通）   実施する場合の提出書類

⑥【回答様式】収支予算書     (※オンラインフォームにて提出可)

  ⑦【参考】地域交流概要資料 - パラスポーツ

２．オンラインフォーム（Google フォーム）

  URL:https://forms.gle/sqyMkAKqQdBXyCgG9

  ※回答・提出期限：2026 年２月 20 日(金)

＜本件に関するお問合せ先＞

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

担当：新垣

TEL：098-587-0017

Mail：jigyo02-okispo@snow.ocn.ne.jp

https://forms.gle/sqyMkAKqQdBXyCgG9